

## Pachet furnituri

I.D.: 55172640

---

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.681,09 RON - 1.681,09 RON

---

Descriere: 1 Dosar sina buc 100 0.38 37.82 7.18 2 Cartus buc 1 42.02 42.02 7.98 3 Hartie xerox top 55 12.61 693.28 131.72 4 Cerere ajpis buc 100 0.42 42.02 7.98 5 Anchete sociala buc 300 0.84 252.10 47.90 6 cerere ajutor buc 200 0.84 168.07 31.93 7 Creion mecanic buc 1 10.08 10.08 1.92 8 Mina creion buc 1 2.94 2.94 0.56 9 Ascutitoare buc 1 1.26 1.26 0.24 10 Pix Link buc 12 2.10 25.21 4.79 11 Reg Casa 2 ex buc 2 9.24 18.49 3.51 12 Registru repertoar buc 1 12.61 12.61 2.39 13 Capsator buc 1 21.01 21.01 3.99 14 Evidentiator buc 2 2.10 4.20 0.80 15 Marker buc 2 2.52 5.04 0.96 16 Plic Burduf buc 50 0.84 42.02 7.98 17 Biblioraft buc 50 4.62 231.09 43.91 18 Separatoare set 2 8.40 16.81 3.19 19 Reg repertoar buc 1 6.72 6.72 1.28 20 Pix My tech buc 50 0.84 42.02 7.98 21 Agrafe buc 3 0.84 2.52 0.48 22 Capse buc 3 1.26 3.78 0.72

---